

## Gotas de Mar Albariño - Magnum

Spania / Rias Baixas



Hammeken Cellars drives av et ungt, dynamisk team. Deres mål er å lage moderne viner i et gammelt vinland. De jobber kun med produsenter som har tilgang til gamle druestokker, dvs. 20 år eller eldre. Aventino-vinene har vunnet mange internasjonale priser. Det samme med Tosalet og deres viner fra Syd-Spania. Gotas del Mar Albariño, fra Rias Baixas, er alltid i toppskiktet i nasjonale kåringer.

Hovedkontoret til Hammeken Cellars ligger i den lille pittoreske byen Denia, i provinsen Alicante. Med lidenskap for gode, spanske viner, og et meget fokusert team av fagfolk, settes målene høyt for å kunne tilby kvalitetsviner til en fornuftig pris. De er stolte over å kunne tilby en komplett portefølje av viner som understreker de unike druetyper og regioner i Spania. Idag lager Hammeken Cellars viner fra Ribera del Duero, Toro, Biezo, Castilla y Leon, Valencia, Yecla, Priorat, Rias Baixas og La Mancha. Dette gjøres i samarbeid med lokale vingårder.

Jordsmonnet i vingården, som ligger i Condado de Tea, består for det meste av granitt, og rankene er VSP-kultivert (Vertical Shoot Position).

Druene håndplukkes tidlig på morgenen for å beholde friskhet og aroma. Avkastning: 50 hl/ha.

<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Produsent</b>	Hammeken Cellars
<b>Årgang</b>	2020
<b>Druetyper</b>	100% Albariño
<b>Vinifikasjon</b>	Hele drueklaser presses og settes til kjøling i 16 timer. Temperaturkontrollert gjæring ved 16-18 C i 16 - 20 dager.
<b>Lagring</b>	Lagret på bunfall i 6 måneder i ståltank med tidvis blanding. Klarert og filtrert før tapping sent på våren.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,0 %      Sukker: 1,8 g/l      Syre: 7,15 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar, men kan lagres i 2 år.
<b>Karakteristikk</b>	Klar og lys sitronfarge. Intens, syrlig aroma av fersken, hvite blomster, mineraler og et hint av hav. Frisk, fruktig og sjarmerende smak av fersken og mineraler. Ren, appetittvekkende fruktighet med en lang og behagelig avslutning.
<b>Serveringstemperatur</b>	8-10° C
<b>Passer til</b>	Fisk og skalldyr, spesielt til reker, hummer, sjøkreps og krabbe.
<b>Webseite</b>	www.hammekencellars.com

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
1,5 L	3007805	4714143	kr. 400,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Small for every moment*